
ＧＳＰ２９０３ 

２０１２年９月７日 

 

特約店・販売店 各位                          コーセル株式会社 

                       国内営業部      

                      取締役部長 清澤 聡 

 

 

生産中止生産中止生産中止生産中止製品製品製品製品のののの再案内再案内再案内再案内とそのとそのとそのとその対応対応対応対応にににに関関関関するするするするごごごご協力協力協力協力のおのおのおのお願願願願いいいい    

 

 

 

  拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

     平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申しあげます。 

 

さて、ＡＤ／ＵＡＷ／ＵＡＦシリーズの生産中止に関し、誠に勝手ながら文書発 

行No. GHB1Y07により2012年11月30日をもって生産中止とする旨をご案内させていた 

だいております。 

 

最終受注日まで余すところ３ヶ月をきりました。このため、 

１． 最終購買時期、台数の申請 

２．ご発注継続申請 

     上記申請を受付することといたします（添付シート使用）。 

 

     ◆申請期限：２０１２年１０月５日（金）：期限厳守でお願いいたします。 

 

なお、上記のうち、継続申請に関しては申請事情により特別管理が必要と判断し 

    た場合（ex.製品切り替えに伴う評価時期のずれ込みなどによる場合等）にのみ、 

    切り替え予定時期を延長させて頂く措置をとる場合があります。 

何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申しあげます。 

 

生産中止に向け、お客様へのご案内、申し入れ等に関し、ご協力賜りますよう宜しくお 

願い申しあげます。 

                                                                                          

      敬 具 

                                                    

記記記記    
 

１．生産中止対象機種      ＡＡＡＡＤ／ＵＡＷ／ＵＡＦＤ／ＵＡＷ／ＵＡＦＤ／ＵＡＷ／ＵＡＦＤ／ＵＡＷ／ＵＡＦシリーズシリーズシリーズシリーズ    

 

    

２．最終ご発注期限      ２０１２０１２０１２０１２２２２年年年年１１１１１１１１月月月月３０３０３０３０日日日日（（（（金金金金））））    

    

    

３．生産中止品継続申請期限   ２０１２０１２０１２０１２２２２年年年年１０１０１０１０月月月月５５５５日日日日（（（（金金金金）））） 

      ※最終購買時期、台数申請期限 

 

 

以 上 


